
M12 HJ BL5-0 (XXL)
M12™ VYHŘÍVANÁ BUNDA ČERNÁ

Velikost XXL

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

1.8 (M12 B3)

Dodává se bez akumulátoru, bez
nabíječky, bez kufru

Obj. č . 4933478971

cz.milwaukeetool.eu

Teplo na vyžádání - všitá, uhlíková, topná vlákna distribuují teplo
do oblastí trupu a do předních kapes

Vynikající doba provozu, až 8 hodin tepla na nízké úrovni na
jedino nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah

Snadný dotykový regulátor tepla - 3 nastavení teploty: vysoký,
střední, nízký

TOUGHSHELL™ pružný materiál: 90% polyester a 10%
spandex vydrží drsné pracovní podmínky a zajistí až 5krát delší
životnost

Mobilita FREE FLEX™ - doplňkový materiál pod pažemi zvyšuje
rozsah pohybu pro práci nad hlavou

Nový design kapsy na akumulátor, který uživatelům poskytuje
více možností jeho umístění, a umožňuje přizpůsobení se
situaci

Vylepšený střih slim s prodlouženou zadní částí zabraňuje
tepelným ztrátám a udržuje uživatele v teple

Držák na akumulátor M12™ s 2.1A USB portem - elegantní
design kapsy pro minimální nepohodlí uživatele

Odolnost vůči vodě a větru - poskytuje pohodlí a odolnost v
drsném prostředí

Velká kapsa na ruce a na hrudi, ideální pro uložení mobilních
zařízení

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M12™
MILWUKEE®

Dostupné ve velikostech S-XXXL

Všechny modely lze prát v pračce a sušit


